

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกั้นเดี่ยว ความสูงเสา 9.00 ม. หลอด 250 W.HPS.(พร้อมหลอดสำรอง จำนวน 69 หลอด) ตามแบบมาตรฐาน ปี 2015 (DWG.NO.EE-105)

ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 1 ระหว่าง กม.96+000-กม.96+630 (ด้านซ้ายทาง) และระหว่าง กม.99+290-กม.100+670 (ด้านซ้ายทาง)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกั้นเดี่ยว ด้านเดี่ยว ความสูงเสา 9.00 ม. หลอด 250 W.HPS. (DWG.NO.EE - 105)	EACH	69.000	28,845.91	1,990,367.79	1.3592	39,207.36	2,705,307.90
2	2. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	แห่ง	2.000	104,800.50	209,601.00	1.3592	142,444.83	284,889.67
รวมราคากลาง								2,990,197.57

คณะกรรมการประกวดราคา
 วันที่ ๒๐ ก.ย. ๒๕๖๑ เวลา 13.20 น.
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดก้านเดี่ยว ความสูงเสา 9.00 ม. หลอด 250 W.HPS.(พร้อมหลอดสำรอง จำนวน 69 หลอด) ตามแบบมาตรฐาน ปี 2015 (DWG.NO.EE-105)

ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอน บ่อเกลือ-เฉลิมพระเกียรติ ตอน 1 ระหว่าง กม.96+000-กม.96+630 (ด้านซ้ายทาง) และระหว่าง กม.99+290-กม.100+670 (ด้านซ้ายทาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชนบท 2/กรมทางหลวง

(นายชัย สลิวงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรจิต ใจสมิง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิวพันธ์ ปรารมภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการประกวดราคา

วันที่ ๒๐ ก.ย. ๒๕๖๑ เวลา ๑๓.๒๐ น

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

ศิวพันธ์ ปรารมภ์

27 สิงหาคม 2561